
انتخاب و انتصاب نمایندگان سازمان امور مالیات کشور در
هیأت حل اختلاف مالیات

بخشنامه

پیرو بخشنامه شماره 17839 / 200 مورخ 27 / 7 / 1390 موضوع تفویض اختیار و انتصاب به مشاغل مدیران امور مالیات
شهر و استان تهران و ادارات کل امور مالیات استان، به لحاظ اهمیت حفظ استقلال نمایندگان سازمان در هیأت های حل

اختلاف مالیات، فرآیند انتصاب آنان کماکان بر اساس دستورالعمل شماره 6941 / 200 مورخ 24 / 3 / 1390 انجام پذیرفته و
از شمول بخشنامه موصوف خارج است.

عل عسری
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 17839 / 200
تاریخ: 27 / 7 / 1390

پیوست:

بخشنامه

پیرو سیاستهای متخذه برای محدود نمودن فعالیتهای حوزه ستادی به امور سیاستگذاری، برنامهریزی و نظارت و انتقال
وظایف و اعطای اختیارات لازم به مسئولین واحدهای مالیات استان در ارتباط با انتخاب و انتصاب مشاغل مدیران موضوع

دستورالعمل پیوست بخشنامه شماره 70169 / 200 مورخ 23 / 10 / 1388 ، به پیوست دستورالعمل جدید “انتخاب و انتصاب
به مشاغل مدیران در واحدهای استان،امور مالیات شهر و استان تهران”با لحاظ نمودن امتیاز معیار ایثارگری به مجموعه

معیارهای ارزیاب و همچنین اعمال برخ اصلاحات درمفاد آن که جایزین دستورالعمل قبل مشود، به شرح مفاد پیوست
برای اجرا ابلاغ میردد. بدیه است از تاریخ ابلاغ بخشنامه اختیارات انجام امور و اتخاذ تصمیمات مربوط به انتخاب و

انتصاب نیروهای شاغل برای تصدی مشاغل سطوح مدیریت براساس دستورالعمل جدید به آن اداره کل تفویض م شود.
مدیران کل محترم استانها، رؤسای محترم امور مالیات شهر و استان تهران مسئولیت حسن اجرای بخشنامه را برعهده خواهند

داشت و معاون محترم توسعه مدیریت و منابع نظارت بر اجرای بخشنامه و دستورالعمل مربوط و انجام هماهن های لازم را
برای اجرای مطلوب آن به عمل خواهند آورد. شایان ذکراست براساس ارزیاب نتایج بخشنامه شماره 13042 / 200 مورخ 2 / 6

/ 1390 ، مقتض است دستور فرمایند علاوه بر انعاس مشخصات کارکنان آن واحد که در اجرای دستورالعمل مذکور برای
انتصاب به مشاغل مدیران مورد ارزیاب قرار مگیرند (فرم منضم به بخشنامه اخیرالذکر)،تصویر فرم”ارزیاب داوطلبین مشاغل

مدیران”که به هنام انجام مصاحبه برای تمام داوطلبین تمیل و امتیاز احرازی آنان تعیین مشود به تفی نفرات اصل و
ذخیره در هر انتصاب، حداکثر ظرف مدت 2 ماه از تاریخ ابلاغ این بخشنامه نیز ارسال شود.
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پیوست:

دستورالعمل

نظر به اهمیت حفظ استقلال هیأتهای حل اختلاف مالیات و در راستای سامانده و وحدت رویه در انتخاب و انتصاب
نمایندگان سازمان امور مالیات کشور در هیأتهای موصوف مقرر م دارد:

1_ رؤسای امور مالیات شهر و استان تهران و مدیران کل امور مالیات استانها، پیشنهاد انتصاب مورد نظر را منضم را تاییدیه
دادستان انتظام مالیات و دفتر حراست و فرم تمیل شده خلاصه سوابق خدمت کارمندان پیشنهادی (فرم پیوست) به دفتر

نظارت بر هیأتهای حل اختلاف مالیات ارسال دارند.

2_ دادستان انتظام مالیات و دفتر حراست موظفند حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از وصول استعلام مذکور نظر خود را در
خصوص صلاحیت افراد یاد شده به مرجع استعلام اعلام نمایند.

3_ دفتر نظارت بر هیأتهای حل اختلاف مالیات پس از بررس موضوع و احراز شرایط کارمند پیشنهادی،لازم است در صورت
موافقت،حداکثر ظرف مدت 15 روز مدارک ذیربط را جهت تهیه حم به اداره کل امور اداری و پشتیبان ارسال نماید و در

صورت عدم موافقت، نتیجه را به واحد پیشنهاد دهنده اعلام نماید.

4_ اداره کل امور اداری و پشتیبان حداکثر ظرف مدت 3 روز پیش نویس حم مربوطه را تهیه و حم مزبور با امضاء معاون
توسعه مدیریت و منابع سازمان صادر گردد.

در خصوص درخواست صدور حم برای افرادی که با حفظ سمت، وظایف نمایندگان سازمان را بر عهده خواهند گرفت،
نیازی به درخواست تائیدیه از دادستان انتظام مالیات نبوده و درخواست مزبور منضم به تاییدیه حراست و فرم تمیل شده

خلاصه سوابق خدمت، مستقیماً به دفتر نظارت بر هیأتها ارسال شود.
مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه به عهده دفتر نظارت بر هیأتهای حل اختلاف مالیات سازمان م باشد.
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